
 

Csengőd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2016. (III.31) önkormányzati rendelete 

gyermek és felnőtt étkeztetés térítési díjának megállapítása 

(Módosításokkal egységes szerkezetben) 

 

 

Csengőd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bekezdés 8. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Szociális Bizottság és Ügyrendi Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

(1) Csengőd Község Önkormányzata biztosítja a gyermek – és felnőtt étkeztetést. 

(2) A rendelet hatálya kiterjed Csengőd Község Önkormányzatának intézményében, Csengőd 

Község közigazgatási területén az állami intézményfenntartó központ által fenntartott nevelési-oktatási 

intézményben a gyermekekre, tanulókra, valamint a felnőtt étkezetést igénybevevőkre. 

 

2.§ 

A gyermek -és felnőtt étkeztetést Csengőd Község Önkormányzata a fenntartásában működő Csengőd 

Község Önkormányzatának Família Szociális Alapszolgáltatási Központja (6222 Csengőd, Dózsa 

György utca 22.) által biztosítja.1 

3.§ 

(1) A Képviselő-testület az 1.§-ban meghatározott ellátások intézményi térítési díját e rendelet 

mellékletében foglaltak szerint állapítja meg. 

(2) A rendelet mellékletében meghatározott intézményi térítési díj az általános forgalmi adót nem 

tartalmazza. 

 

4.§ 

(1) Ez a rendelet 2016. április 1. napján lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti Csengőd Község Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermek és felnőtt 

étkezetés térítési díjának megállapításáról szóló 2/2014. (II. 17.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 

Lajter Ferenc                                                                             dr. Boldoczki Krisztina 

polgármester                                                                                            jegyző 

 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

 

 

Csengőd, 2016. március 31. 

 

 

                                                  dr. Boldoczki Krisztina 

                                                               jegyző 

                   

                                                 
1 Módosította a 4/2017.(III.31.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2017. április 1-től 



1. melléklet a 5/2016. (III.31.) önkormányzati rendelethez2 

Intézményi térítési díj 

 

Ellátás megnevezése                                             Intézményi térítési díj 

                                                                                                     ÁFA nélkül 

 

Étkeztetés 

- óvoda 

o tízórai       150.-Ft 

o ebéd       170.-Ft 

o uzsonna       110.-Ft 

o  

- általános iskola  

o tízórai       115.-Ft 

o ebéd (menza)      235.- Ft 

o uzsonna       115.-Ft 

o napközi       465.-Ft 

 

Felnőtt étkeztetés       615.-Ft 
 

 

                                                 
2 Módosította az 5/2018.(III.30.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2018. április 1-től 


